
 

 

 

 

 

 

Dne 8. 6. 2017 se naše děti zúčastnily sportovní akce, která byla pořádána pro 
děti mateřských škol. Děti soutěžily v 4 disciplínách – v hodu granátem, sprintu, 
běhu štafety a skoku z místa. 

Naše děti ukázaly, že máme sportovní talenty i u nás. Přivezli jsme si medaile, 
diplomy a všechny zúčastněné děti obdržely pamětní list. 

Mezi nejúspěšnější děti z našeho družstva patří Sandra Mikulová, která získala 2 
medaile (sprint a skok) a Michal Gebauer, který získal  medaili za skok z místa. 

Chtěla bych poděkovat všem dětem, které měly odvahu a sílu postavit se 
soupeřům a zabojovat o medaile. Doprovodnému obecenstvu – přípravné třídě 
i dětem třídy Sluníček za povzbuzování a také rodičům za spolupráci.   

 

                               


